
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 22. februārī  Nr. 78 
 
 

Par dalību INTERREG Igaunijas - Latvijas 

transnacionālās sadarbības programmas 

2. prioritātes “Ūdenstūrisma pieejamība” 

atklātajā projektu konkursā 

(protokols Nr. 3, 49. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 2. punktu, atbilstoši Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas 

domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023.-2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-

2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, 

Rīcības plāna prioritātes “Klimatnoturīga pilsētvide” (P), rīcības virziena “Pilsētas 

labiekārtojums un publiskās ārtelpas izcilība” (P1), uzdevuma P1.3. “Lielupes krastu 

infrastruktūras attīstīšana un iekļaušana pilsētas atpūtas pakalpojumu piedāvājumā” 

darbību P1.3.3. “Peldvietu un aktīvās atpūtas vietu izveide, labiekārtošana un uzlabošana 

(ugunskura un piknika vietas, pārģērbšanās kabīnes, labierīcības, rotaļu un sporta 

laukumi utt.)”, ievērojot INTERREG Igaunijas - Latvijas transnacionālās sadarbības 

programmas nosacījumus, ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra 

rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu 

līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1. punktu, saskaņā 

ar Jūrmalas domes 2024. gada 14. februāra Tūrisma un kurortoloģijas komitejas atzinumu 

(protokola Nr. 1.2-27/1), Jūrmalas dome nolemj:  

  

1. Atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – Centrālā administrācija) 

dalību INTERREG Igaunijas - Latvijas transnacionālās sadarbības programmas 

2. prioritātes “Ūdenstūrisma pieejamība” atklātajā projektu konkursā ar projekta 

pieteikumu “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana” (Facilitating access 

to water tourism/Riverways II) (turpmāk – projekts) partnerībā ar projekta vadošo 

partneri – Kurzemes plānošanas reģionu. 

2. Noteikt projekta mērķi – pilnveidot Ezeru ielas peldvietas teritoriju, nodrošinot vides 

pieejamību cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, ģimenēm ar bērniem un 

senioriem.  

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. īstenota Ezeru ielas peldvietas infrastruktūras atjaunošana un labiekārtošana - 

piknika vietas, pārģērbšanās kabīnes, pielāgotas labierīcības, pontona (laivu 

piestātnes) uzlabošana u.c.; 



2 

3.2. pilnveidota Ezeru ielas peldvietas infrastruktūra – ugunskura vietas, vides 

pieejamības uzlabošana no piebraucamā ceļa uz peldvietu, makšķerēšanas 

vieta,, informatīvās norādes, bērnu rotaļu un vingrošanas iekārtu laukums; 

3.3. ūdenstūrisma iespēju paplašināšana, savienojot Jūrmalā esošās labiekārtotās 

peldvietas. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2024. gada 1. jūlija līdz 

2027. gada 1. jūlijam. 

5. Noteikt Centrālās administrācijas projekta kopējās indikatīvās izmaksas 

49 532,00 euro (četrdesmit deviņi tūkstoši pieci simti trīsdesmit divi euro un 00 

centi), kur: 

5.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 80 % jeb 39 625,60  euro 

(trīsdesmit deviņi tūkstoši seši simti divdesmit pieci euro un 60 centi); 

5.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 20 % jeb 9 906,40 euro 

(deviņi tūkstoši deviņi simti seši euro un 40 centi). 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā, projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu līdz 7 925,12 euro (septiņi tūkstoši deviņi simti divdesmit pieci 

euro un 12 centi) jeb līdz 20 % apmērā no 5.1. apakšpunktā noteiktās summas 

paredzēt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžeta. 

7. Uzdot Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes (turpmāk – Attīstības pārvalde) 

Stratēģiskās plānošanas nodaļai, sadarbībā ar Attīstības pārvaldes Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības nodaļu un Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļu, sagatavot un elektroniski nodot 

projekta iesniegumam nepieciešamo dokumentāciju. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


